
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
3. schůze 14. 2. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/3R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 179 o výměře 208 m2, k. ú. Lhotka u Zlína, 

obec Zlín, pro zahradu, za cenu ve výši dle znaleckého posudku, tj. 945 Kč za 

m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/3R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 660/80 o výměře do 160 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za cenu ve výši dle znaleckého posudku, tj.  

5 508 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/3R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a JANAPO 

s.r.o., se sídlem V Dražkách 240, 763 26 Pozlovice, IČO 27725332, jako 

kupující, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 660/80 o výměře do 

70 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za cenu za cenu ve výši dle 

znaleckého posudku, tj. 5 508 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/3R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a  

a  jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 487/1 o výměře do 15 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání pozemků, za cenu dle CMZ platné  

v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a 

,  a  

 jako kupujícími, jejímž předmětem  

je prodej pozemků p. č. 1427 o výměře 200 m2 a p. č. 986/7 o výměře 5 m2, 

oba k. ú. Štípa, obec Zlín, pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p. č. 

1441, p. č. 1433/3 a p. č. 1433/2, vše k. ú. Štípa ve vlastnictví žadatelů,  

za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem, a 

  a , 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem  

je výpůjčka pozemku p. č. 1427 o výměře 200 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, pro 

zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p. č. 1441, p. č. 1433/3 a p. č. 1433/2, 

k. ú. Štípa ve vlastnictví žadatelů, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a , jako směňujícím na 

straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemku p. č. 1444/103 o výměře 

1106 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p. č. 1444/99 a p. č. 1444/105 o celkové výměře do 2100 m2, k. ú. 

Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví žadatele; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 



 - 3 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a   

a , jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1183/6 o výměře do 85 m2, k. ú. 

Prštné, obec Zlín, pro rozšíření pozemku, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a SENIMA, 

spol. s r.o., se sídlem Antonínova 5174, 760 01 Zlín, IČO 25310836, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 979/24 o výměře 

do 50 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného vstupním schodištěm a plochou pro parkování, za cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem,  

a SENIMA, spol. s r.o., se sídlem Antonínova 5174, 760 01 Zlín, IČO 

25310836, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

979/24 o výměře 50 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemku zastavěného vstupním schodištěm a plochou pro parkování, za 

nájemné ve výši 540 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  a 

, jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1544/1 o výměře do 35 m2, k. 

ú. Příluky u Zlína, obec Zlín pro příjezd a přístup k rodinnému domu a údržbu 

zeleně, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a  jako vypůjčitelem, 



 - 4 - 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1544/1 o výměře do 35 m2, 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro příjezd a přístup k rodinnému domu č. p. 

488 v ul. Za Kapličkou ve Zlíně-Přílukách a údržbu zeleně, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 222/17 o výměře 

do 5000 m2, k. ú. Klečůvka, obec Zlín pro zemědělské účely, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej částí pozemků p. č. 84 o výměře do 50 m2 a p. č. 83/2 o výměře do 

30 m2 oba k. ú. Štípa, obec Zlín, pro rozšíření zahrady, za cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a  

 jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 1593/31 o výměře do 60 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/3R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 2/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím, a 

 jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 450/3 o výměře 858 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín pro 

zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH a doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí.“ 



 - 5 - 

nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  

jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 450/3 o výměře 

858 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín pro zahradu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/3R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 7/16R/2021 ze dne 30. 8. 2021 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím, a FK Příluky, spolek, se sídlem Cecilka 125, 

760 01 Zlín – Příluky, IČO 18757821, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 1557/2 o výměře do 252 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání části plochy hřiště a zázemí klubu, 

za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH,“ 

zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 7/16R/2021 ze dne 30. 8. 2021 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném 

převodu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a FK Příluky, spolek, se sídlem Cecilka 125, 

760 01 Zlín – Příluky, IČO 18757821, jako obdarovaným, jejímž předmětem 

je bezúplatný převod části pozemku p. č. 1557/2 o výměře do 252 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání části plochy hřiště  

a zázemí klubu, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí.“ 

zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 8/16R/2021 ze dne 30. 8. 2021 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím, a FK Příluky, spolek, se sídlem Cecilka 125, 

760 01 Zlín – Příluky, IČO 18757821, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 1557/2 o výměře do 80 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání pozemku, za kupní cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína 

k zamítnutí.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/3R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím, a FK 

Příluky, spolek, se sídlem Cecilka 125, 760 01 Zlín–Příluky, IČO 18757821, 

jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemku p. č. 1557/2  

o výměře do 252 m2, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání části plochy hřiště a zázemí klubu, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí; 



 - 6 - 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem, a FK Příluky, 

spolek, se sídlem Cecilka 125, 760 01 Zlín–Příluky, IČO 18757821, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 1557/2  

o výměře do 252 m2, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání části plochy hřiště a zázemí klubu, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OMS, dle přílohy 15B, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem, a 

a  jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 275 o výměře 60 m2, k. ú. 

Štípa, obec Zlín k údržbě zeleně a pro přístup a příjezd k rodinnému domu č. 

p. 466 na ul. Ve Žlebech ve Zlíně – Štípě, za nájemné ve výši 1,302 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/3R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 732/78 o výměře 42 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín za účelem vybudování zastřešeného parkovacího stání, terasy  

a schodiště u domu č. p. 4167 na ul. Obeciny ve Zlíně, na dobu neurčitou, 

 s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

 jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 860/36  

o celkové výměře 13 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu 

z komunikace k nově vzniklé garáži v přístavbě rodinného domu č. p. 3328 na 

ul. Lazy IV ve Zlíně, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

 

 



 - 7 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/3R/2022 Schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a   

a  jako vypůjčiteli, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1400/14 o celkové výměře 

59 m2, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem zajištění sjezdů v šíři 5 m  

k novostavbě rodinného dvojdomku na ul. Ronzovy Paseky ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/3R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

a  Zlín, jako vypůjčiteli, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 370/106 o celkové výměře 30 m2, 

k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování stání pro dvě osobní vozidla  

u rodinného domu č. p. 472 na ul. M. Alše ve Zlíně, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a  jako vypůjčiteli, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 620/19 o celkové výměře do 8 m2, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem rozšíření stávajícího sjezdu k rodinnému domu 

č. p. 3059 na ul. Příkrá ve Zlíně, bez možnosti parkování, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/3R/2022 zamítá 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1600080800 ze dne  

16. 6. 2008 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako dosavadním vypůjčitelem a  

, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem 



 - 8 - 

je změna osob na straně vypůjčitele z na , části 

pozemku p. č. 3124/12, k. ú. Zlín, obec Zlín pro příjezd a parkování  

u rodinného domu č. p. 3086 na ul. Podvesná VI ve Zlíně, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OD, OPP a OKaPP, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/3R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/59 o výměře 13 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro parkovací stání k bytové jednotce č. 4 v domě č. p. 1080 na ul. 

Bratří Sousedíků ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OD, OPP a OKaPP. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Přílucká 4116 ve Zlíně, Přílucká 

4116, 760 01 Zlín – Příluky, IČO 29379008, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1433/1 o celkové výměře 216 m2, 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, rekonstrukci 

balkónů a opravu fasády při revitalizaci bytového domu č. p. 4116 na ul. 

Přílucká ve Zlíně-Přílukách, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/3R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 38/11R/2021 ze dne 7. 6. 2021 ve 

znění:„Rada města Zlína zamítá uzavření smlouvy o výpůjčce mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako půjčitelem, a 

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

974/72 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 30 m2 za účelem vybudování 

parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 6058 na ul. Pod Rozhlednou ve 

Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ“, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 974/72 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín za účelem vybudování parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 



 - 9 - 

6058 na ul. Pod Rozhlednou ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OPP a OKaPP. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakoo 

vlastníkem pozemku a Českým hydrometeorologickým ústavem, se sídlem  

Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 4 - Komořany, IČO 00020699, jako 

investorem, jejímž předmětem je právo provést a umístit stavbu 

monitorovacího vrtu mělké sítě VB0164 Lužkovice na části pozemku p. č. 

377/1 o výměře 1 m2, k. ú. Lužkovice, obec Zlín, bezúplatně, na dobu určitou, 

nejpozději do 31. 12. 2032, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/3R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 9/4R/2018 ze dne 26. 2. 2018 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 a  jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 2660/1 k.ú. Zlín o výměře do 

220 m2 dle geometrického zaměření, pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného příjezdovou komunikací k rodinnému domu č.p. 5230 ve 

vlastnictví kupujících a pro údržbu zeleně podél příjezdové komunikace, za 

cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1150 Kč/m2 bez DPH, souhlasí s pověřením 

Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína 

ke schválení.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000141665 ze dne  

13. 6. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 a  bytem 

 jakožto dosavadním vypůjčitelem a  

a  oba bytem  jakožto novým 

vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osob na straně vypůjčitele z  

 a  na a  části 

pozemku p. č. 590/241 o výměře 115 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro 

údržbu zeleně a zahradní posezení u bytového domu č. p. 150 Mokrá II, Zlín 

- Mladcová 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/3R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 4/24R/2021 ze dne 20. 12. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto vlastníkem pozemku a , bytem 

, jakožto investorem, a Technické služby Zlín, 

s.r.o. Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jakožto budoucím 

vlastníkem, jejímž předmětem je kabelové vedení veřejného osvětlení v rámci 

akce „Zlín- Růmy, p. Gregůrek, VO“ na části pozemků p. č. 1056/2, p. č. 

1060/1, p. č. 1090/67, p. č. 3542/1 k. ú. Zlín, obec Zlín v celkové délce  

156 bm, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou  

1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši 10% úřední ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH“, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění kabelového 

vedení veřejného osvětlení včetně stožárů v rámci akce „Zlín- Růmy,  

p. Gregůrek, VO“ na části pozemků p. č. 1056/2, p. č. 1060/1, p. č. 1090/67, 

p. č. 3542/1 v celkové délce 156 bm, k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, 

nejpozději do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za cenu ve výši 10 % úřední ceny 

pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH; s tím, že po vybudování stavby 

bude tato bezplatně převedena do vlastnictví statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným, a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN, uzemnění v rámci akce „Malenovice, Pravda p.č. 587/13, 

kabel NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 587/16, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 



 - 11 - 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným, a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Kudlov, p. Baruch, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1377, p. č. 1378, vše 

k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným, a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín – Pasecký žleb“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne  

21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2274/1, p. č. 2279/1, p. č. 

2279/2, p. č. 2606/2, p. č. 2615/4, p. č. 2615/5, p. č. 2660/98, p. č. 2676/3, p. 

č. 3464/1, p. č. 3468, p. č. 3469/2, p. č. 3479/2, p. č. 3479/4, p. č. 3483, p. č. 

3486/1, p. č. 3493, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/3R/2022 ruší 

usnesení RMZ č. 18/6R/2017 ze dne 20. 3. 2017 ve znění: „Rada města Zlína 

schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí 

(služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, jako povinným, a GasNet, s.r.o., 

se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567, jako 

oprávněným a  jako 

investorem, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– plynárenské zařízení - NTL plynovod pro výstavbu 12 RD v rámci akce 

„Zlín, Mladcová, Jižní svah“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši 

dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 1537/1, p.č. 3508/1 k.ú. Zlín“, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným, a GasNet, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako 

oprávněným a a , oba bytem 



 - 12 - 

 jako investorem, jejímž předmětem je uložení  

a provozování distribuční soustavy – plynárenské zařízení - NTL plynovod 

pro výstavbu 12 RD v rámci akce „Zlín, Mladcová, Jižní svah“ v ulici Hořejší, 

v obci Zlín, místní části Mladcová, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově  

ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 

19/13Z/2012, přes pozemek p. č. 1537/1, p. č. 3508/1, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/3R/2022 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu garáže č. ev. na pozemku p. č. st. 5647/3 

k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch 

, na základě Kolaudace garáže č. 

OÚPA 1296/74/Ma/P/EČ ze dne 19. 9. 1974, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3768/21 o výměře 45 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín,  pro parkovací stání a sjezd k rodinnému domu č. p. 4368 na ul. Vršava 

II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/3R/2022 schvaluje 

záměr směnit pozemky p. č. 937/31 o výměře 2104 m2, p. č. 937/124 o výměře 

124 m2, p. č. 1528/8 o výměře 294 m2 a p. č. 875/3 o výměře 202 m2, vše k. 

ú. Lukov u Zlína, obec Lukov ve vlastnictví obce Lukov, K Lůčkám 350,  

763 17 Lukov, IČO 00284173 za pozemky p. č. 1620/16 o výměře 447 m2,  

p. č. 1620/21 o výměře 1208 m2, p. č. 1620/23 o výměře 49 m2, p. č. 1620/27 

o výměře 60 m2 a p. č. 1620/25 o výměře 74 m2, vše k. ú. Štípa, obec Zlín  

ve vlastnictví statutárního města Zlína, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1224/1 o celkové výměře 7 m2, k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

a přístupového chodníku při rekonstrukci rodinného domu č. p. 20 na ul.  

Za Humny ve Zlíně - Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1095 o celkové výměře 51 m2, k. ú. Štípa, 

obec Zlín, za účelem vybudování tří sjezdů z komunikace ke třem plánovaným 

novostavbám rodinných domů na pozemcích p. č. 1032 a p. č. 1033/1, oba  

k. ú. Štípa, obec Zlín. 

  



 - 13 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 620/86 o celkové výměře 46 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění lešení a zateplení při revitalizaci bytového 

domu č. p. 3843 na ul. Kamenná ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3565/10, p. č. 3565/36, p. č. 487/3 a p. č. 

487/1 o celkové výměře 91 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem opravy fasády, 

rekonstrukce balkonů, umístění lešení a umístění odpadních kontejnerů po 

dobu stavebních prací při revitalizaci bytového domu č. p. 4081 na  

ul. Santražiny ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1610/2 o celkové výměře 470 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, zařízení staveniště, 

uložení stavebního materiálu a pojezd manipulační techniky při osazení 

nových balkónů u bytového domu č. p. 4140 na ul. Zborovská ve Zlíně – 

Přílukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/3R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000210267, jehož předmětem 

bude prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 3565/25 o výměře 33 m2, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro umístění zařízení staveniště a lešení z důvodu 

rekonstrukce bytového domu č. p. 154 na ul. Sadová ve Zlíně, z původního 

termínu do 1. 4. 2022 na 31. 7. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/3R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 2093/3 o výměře 124 m2, k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, pro rozšíření zahrady u rodinného domu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 979/24 a p. č. 979/84  

o celkové výměře do 550 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení 

staveniště, skládky materiálu, umístění kontejnerů a opravy stávající zpevněné 

plochy nájezdu do objektu U6 v rámci rekonstrukce části domu č. p. 4379 na 

ul. Antonínova ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/3R/2022 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 17/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína souhlasí s využitím předkupního práva k budově bez č. ev., 

garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 87/2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec  

 



 - 14 - 

 

Zlín a k budově bez č. ev., garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 87/3,  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke 

schválení.“ 

ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 17/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi  

a  

 a  

, jakožto prodávajícími a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je výkup budovy bez č. ev. (garáž), stojící na pozemku p. č. 

st. 87/2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín a výkup budovy bez č. ev. (garáž), 

stojící na pozemku p. č. st. 87/3, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín za 

celkovou kupní cenu 150 000 Kč, souhlasí s pověřením Mgr. Pavla Brady, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení.“ 

nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově bez č. ev., garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 87/2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín a k budově bez  

č. ev., garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 87/3, k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/3R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 3191/93 o výměře do 310 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za části pozemků p. č. 3191/105  

a p. č. st. 8197 o celkové výměře do 25 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví 

fyzické osoby s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků  

ve prospěch statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Junák - 

český skaut, středisko Malenovice Zlín, z. s., Milíčova 704, 763 02 Zlín - 

Malenovice, IČO 61716871, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy 

na adrese Masarykova 1242, Zlín-Malenovice o výměře 165,31 m2, za účelem 

činnosti skautského oddílu, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/3R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 



 - 15 - 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

půjčitelem a Junák - český skaut, středisko Malenovice Zlín, z. s., Milíčova 

704, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 61716871, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je ukončení výpůjčky nebytových prostor v budově na adrese třída 

Svobody 742, 763 02 Zlín - Malenovice, dohodou ke dni 28. 2. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Romanem Ernestem, Podlesí V 5317, 760 05 Zlín, 

IČO 68006951, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 

4786, 760 05 Zlín o výměře 31,01 m2 za účelem hudební učebny pro 

mimoškolní vzdělávání dětí a dospělých - individuální výuka hry na hudební 

a léčivé nástroje, aktivní muzikoterapie, konzultační činnost, za nájemné ve 

výši 1540 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 21 1141 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Plazma Plus s.r.o., se 

sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, IČO 09533567, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu pronajímatele s provedením 

stavebních úprav spočívajících ve výměně výkladců dle přílohy č. 1 v budově 

č. p. 4211 - 4217 (č. jednotky 4216/5 a 4217/6) na ul. Dlouhá ve Zlíně, na 

náklady nájemce; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/3R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a , 

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

ukončení nájmu prostor sloužících podnikání v budově na adrese Středová 

4786, 760 05 Zlín, dohodou ke dni 31. 3. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 16 - 

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem  

a společností Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace, 

ul. Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 14125099, jakožto vypůjčitelem, jehož 

předmětem je snížení paušální platby za energie a služby na 0 Kč z důvodu 

provádění stavebních úprav nebytových prostor (místnosti 104 - 110) 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese ul. Soudní 1, 760 

01 Zlín o celkové výměře 93,78 m2, a to po dobu probíhající rekonstrukce, do 

protokolárního předání opravených prostor vypůjčiteli; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako povinným 

a Cetinem a. s.,Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 

04084063 jako oprávněným, jejímž předmětem je umístění podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na pozemcích p. č. 286/27, 

286/16, 286/129, 286/18 a 602/3 v k. ú. Mladcová obci Zlín v majetku 

statutárního města Zlín. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/3R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1593/10 o výměře 1,5 m2 a část pozemku 

p. č. 1593/29 o výměře 65 m2, oba v k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování podélného parkovacího stání, umístění odpadních kontejnerů  

a vybudování přístupového chodníku k budově č. p. 2730 na ul. L. Košuta  

ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/3R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie dostupný, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a panem  trvale bytem  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem bytu č. o velikosti 2 + 1 v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín, na 

dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši  

100 Kč/m2/měsíc;   



 - 17 - 

c) uzavření dodatku č. 02/2022 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000204703 ze 

dne 1. 9. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

, trvale bytem  jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. v domě Středová 

4786, Zlín, a to na dobu určitou 1 rok, tj. do 28. 2. 2023;   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a spolkem NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 

155 00 Praha, IČO 00570931, pobočkou Zlín, jakožto nájemníkem, jejímž 

předmětem je ukončení nájmu bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Okružní 

4699, Zlín, ke dni 28. 2. 2022;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem  

, trvale bytem , jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, 

s účinností od 1. 3. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

f) přidělení bytu o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín nebo v domě 

Středová 4786, Zlín, spolku NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 

155 00 Praha, IČO 00570931, pobočce ve Zlíně;   

g) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností 

od 1. 3. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za 

nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem  

 trvale bytem  jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 3261, 

Zlín, s účinností od 1. 3. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

i) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění: - 

byty č. 204, 703, 705 a 803 v domě Broučkova 5352, Zlín - byty č. 101 a 715 

v domě Zálešná I 4075, Zlín   

j) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o 

městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za 

dalších podmínek dle zdůvodnění: - byt č. 21 v domě Vodní 4201, Zlín - byt 

č. 11 v domě Vodní 4202, Zlín - byty č. 22 a 72 v domě Vodní 4203, Zlín - 

byty č. 12, 53 a 61 v domě Vodní 4206, Zlín - byt č. 62 v domě Vodní 4207, 



 - 18 - 

Zlín - byty č. 41, 51 a 62 v domě Vodní 4208, Zlín - byt č. 63 v domě Vodní 

4209, Zlín - byty č. 13, 22, 53 a 62 v domě Vodní 4210, Zlín; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, dohody a dodatku, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 3 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) nájem bytu při mimořádné situaci paní  trvale bytem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/3R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 28. 2. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem náměstí  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 28. 2. 2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , trvale bytem  jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě Zálešná 

I 4057 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2022,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a J  trvale bytem Zálešná I 4057, 760 01 Zlín, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. 702 v domě Zálešná 

I 4057 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2022,   

e) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000140904 ze dne 24. 

7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  trvale 

bytem , jakožto nájemkyní, jehož předmětem je 

konstatování, že výlučnou nájemkyní bytu č.  na ul. Středová 4786, 706 

05 Zlín o velikosti 2 + kk je paní ; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/3R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, Bytovým družstvem Podlesí, 

se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, jakožto pronajímateli 

a  trvale bytem 



 - 19 - 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě 

č. p. 5409 na ul. Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za 

nájemné ve výši 8 Kč/m2/měsíc, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/3R/2022 schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000191020 ze dne 

29. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Společností Podané ruce 

o.p.s., se sídlem Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 60557621, 

jako nájemcem, jehož předmětem je změna splatnosti nájemného a záloh na 

služby u bytu č.  v domě č. p. 345 na ulici Vodní ve Zlíně, a to do posledního 

dne kalendářního čtvrtletí;   

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000191021 ze dne  

29. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Společností Podané ruce 

o.p.s., se sídlem Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 60557621, 

jako nájemcem, jehož předmětem je změna splatnosti nájemného a záloh na 

služby u bytu č. v domě č. p. 345 na ulici Vodní ve Zlíně, a to do posledního 

dne kalendářního čtvrtletí;   

3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000210811 ze dne  

30. 7. 2021 ve znění dodatku č. 1/2022 ze dne 7. 1. 2022 mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Společností Podané ruce o.p.s., se sídlem Hilleho 1842/5, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 60557621, jako nájemcem, jehož předmětem 

je změna splatnosti nájemného a záloh na služby u bytu č. v domě č. p. 

4209 na ulici Vodní ve Zlíně, a to do posledního dne kalendářního čtvrtletí; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001934421 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 421 v bytovém domě č. p. 

4509 na ulici Družstevní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování dozorových služeb ze dne 29. 

1. 2009, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností SG.3 s.r.o., 

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO 26233622, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je navýšení ceny o míru inflace, oficiálně 

vyhlášenou ČSÚ za uplynulé roční období, tj. o 3,8 %; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/3R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu garážového stání č. v budově č. p. 

4697, která je součástí pozemku p. č. st. 6643 k. ú. Zlín (G18, Středová-

Okružní) s panem  trvale bytem   

 ke dni 28. 2. 2022;   

b) zveřejnění záměru na změnu nájemce garážového stání č.  v budově č. p. 

4697 která je součástí pozemku p. č. st. 6643 k. ú. Zlín (G18, Středová-

Okružní) na pana  trvale bytem  

za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku částky odpovídající výši 

měsíčního nájemného vč. DPH;   

c) zveřejnění záměru na změnu nájemce garážového boxu č. v budově č. e. 

3559, která stojí na pozemku p. č. st. 8402 k. ú. Zlín (Podlesí IV č. e. 3559) na 

pana  trvale bytem  za 

podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku částky odpovídající výši 

měsíčního nájemného vč. DPH;   

d) zveřejnění záměru na změnu nájemce garážového stání č. v budově č. 

p. 4697, která je součástí pozemku p. č. st. 6643 k. ú. Zlín (G18, Středová-

Okružní) na paní  trvale bytem   

, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku částky 

odpovídající výši měsíčního nájemného vč. DPH;   

e) zveřejnění záměru na změnu nájemce garážového stání č.  v budově č. p. 

4564, která je součástí pozemku p. č. st. 6042 k. ú. Zlín (G1, Družstevní) na 

paní  trvale bytem    

f) podání výpovědi z nájmu garážového stání č. v budově bez. č.p./č.e., 

která je součástí pozemku p.č. st. 6637/1 k. ú. Zlín (G7, Jílová 4533), 

manželům a  trvale bytem ,  

 a v případě nevrácení garážového stání po uplynutí výpovědní 

doby podání žaloby o vyklizení; 

zamítá 

změnu nájemce garážového stání č.  v budově č.p. 4697, která je součástí 

pozemku p.č. st. 6643 k. ú. Zlín (G18, Středová-Okružní č.p. 4697), na paní 

 trvale bytem ; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dohody a výpovědi. 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/3R/2022 schvaluje 

1. udělení výjimky z Pravidel pro nájem garáží a garážových stání a prodej 

garáží v majetku statutárního města Zlína dle zdůvodnění;  

2. záměr pronajmout volná podzemní parkovací stání a garážová stání dle 

přílohy č. 1;  

3. záměr vyměnit podzemní parkovací stání č. 69 za podzemní parkovací stání 

č. 89 v budově bez č. p./č. ev., která je součástí pozemku p. č. st. 7502/1 (garáž 

PPS 4, Podlesí III) v k. ú. Zlín, obci Zlín, za nájemné ve výši 877 Kč/měsíc + 

DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/3R/2022 bere na vědomí 

rozpočtové opatření č.54/2021 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2021 v souladu s usnesením č.33523R/2021 dle přiložených 

tabulek a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína rozpočtové opatření vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/3R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 5/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/3R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 6/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/3R/2022 schvaluje 

1. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2022 příspěvkové 

organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy č. 1,  

2. odpisový plán na rok 2022 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/3R/2022 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2022 příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO:00090026, ve 

výši 10 000 000,-Kč 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/3R/2022 schvaluje 

změnu č. 1 Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína, formou vydání jejich úplného znění, dle 

přílohy č. 1, s účinností od 1. 3. 2022. 

 

 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/3R/2022 schvaluje 

Pravidla projektu „Tvoříme Zlín" dle přílohy č. 1 s účinností od 1. 3. 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/3R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Relaxační zóna u divadla  

ve Zlíně" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor města Zlín  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Valerie Lukášová, Odbor právní  

Aleš Ambros, Oddělení prostorového plánování   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Romana Červíková, Odbor právní  

Ivo Tuček, oddělení prostorového plánování 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/3R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Zlín, Malenovice 

– ul. B. Smetany“, a to dodavatele SVUNDZI CZ s.r.o., Kolejní 1323/12,  

702 00 Moravská Ostrava, IČO 02186772, s nabídkovou cenou  

4.166.309,50 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/3R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Zlín, Podlesí III 

– rekonstrukce vnitrobloku“, a to dodavatele SIMOSTAV, s.r.o., se sídlem 

Hodonín, Kasárenská 4063/4, PSČ 695 01, IČO: 28273320, s nabídkovou 

cenou 1.620.029,29 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/3R/2022 schvaluje 

- závěry komise pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „SMART-

Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně“, zadávanou  

v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 

veřejných zakázek,   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení, zahájeném 



 - 23 - 

26.11.2021 s názvem „SMART-Navigační parkovací systém a dispečink ITS 

ve Zlíně“, a to dodavatele CROSS Zlín, a.s. se sídlem Hasičská 397, Louky, 

PSČ: 763 02, IČO: 60715286, s nabídkovou cenou 22.228.691,80 Kč bez 

DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/3R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Zlín, Hony I – 

vnitroblok etapa II – rekonstrukce chodníků“, a to dodavatele BLS dopravní 

stavby s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

02189330, s nabídkovou cenou 1.096.651,11 Kč bez DPH, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/3R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 

kanalizace Lužkovice“, a to dodavatele: Navláčil stavební firma, s.r.o., IČO: 

25301144, se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, nabídková cena bez DPH: 

4 746 748,65 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/3R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro veřejnou zakázku na služby „Rozšíření MIS Cityware“ - 

dodatek č. 5, zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 3 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o komplexní podpoře 

provozu a užití agendového informačního systému CityWare, jeho další 

obnově a rozvoji č. 3600150024 ze dne 26. 11. 2015 na služby, a to dodavatele 

GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, 

IČO: 15049248, cena za modul Konverzní pošta 40.000 Kč bez DPH, cena za 

rozšíření vazby Majetek - GINIS Smlouvy 160.000 Kč bez DPH a navýšení 

technické podpory modulu Konverzní pošta o 16.000 Kč bez DPH ročně,  

a uzavření dodatku č. 5 s tímto dodavatelem. 

ruší 

usnesení č. 40/23R/2021 v části, kterou pověřuje Mgr. Aleše Dufka, náměstka 

primátora, realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména podpisem 

dodatku s vybraným dodavatelem, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, realizací některých úkonů v zadávacím řízení, zejména 

podpisem dodatku s vybraným dodavatelem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/3R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv ve výběrovém řízení „Modernizace portálu 

občana SMZ“, a to dodavatele: DATRON, a.s., IČO: 43227520, se sídlem: 

Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, s nabídkovou cenou bez DPH:  

791 200,00 Kč, a uzavření smluv s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, 

pro které nebude možno s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvy, může být 

k uzavření smluv vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/3R/2022 schvaluje 

- závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Vydavatel 

periodika Magazín Zlín“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek   

 

- rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení „Vydavatel periodika 

Magazín Zlín“, a to dodavatele HEXXA CZ, s.r.o., se sídlem Vavrečkova 

5262, 76001 Zlín, IČO 26304333, s nabídkovou cenou 86.260 Kč bez DPH/ 

1 měsíc plnění, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, jejíž znění nahradí 

smlouvu č. 4500210004 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/3R/2022 souhlasí 

s uzavřením Dohody o společném postupu přípravy a realizaci stavby, mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924  

a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zlín, 

K Majáku 5001, PSČ 761 23 za účelem realizace a přípravy stavby „Silnice 

II/490: Zlín, křižovatka ul. Mostní a ul. Březnická“, dle přílohy č.1 tohoto 

usnesení. 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem 

uvedené dohody. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/3R/2022 ruší 

uzavření "Smlouvy o podmínkách přeložky trolejového vedení" mezi 

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 

760 92 Zlín, IČO 60730153, jako vlastníkem stožárů trakčního vedení včetně 

trolejového vedení a napájecích kabelů v ul. Březnická, ul. Mostní a v ul.  

U Zimního stadionu v obci Zlín a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako stavebníkem, jejímž předmětem  

je závazek stavebníka zajistit na svůj náklad vybudování přeložky stávajícího 

trakčního vedení včetně trolejbusového vedení a napájecích kabelů v rozsahu 

dle projektové dokumentace "Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání 

a přechody pro chodce, Zlín" zhotovené společností AF-CITYPLAN s.r.o.,  

a závazek vlastníka umožnit vybudování přeložky. 

schvaluje 

uzavření "Smlouvy o podmínkách přeložky trolejového vedení" mezi 

Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 

760 92 Zlín, IČO 60730153, jako vlastníkem stožárů trakčního vedení včetně 

trolejového vedení a napájecích kabelů v ul. Březnická, ul. Mostní a v ul.  

U Zimního stadionu v obci Zlín a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako stavebníkem, jejímž předmětem 

 je závazek stavebníka zajistit na svůj náklad vybudování přeložky stávajícího 

trakčního vedení včetně trolejbusového vedení a napájecích kabelů v rozsahu 

dle projektové dokumentace "Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická" 



 - 25 - 

zhotovené projekční kanceláří PRIS spol.s r. o., a závazek vlastníka umožnit 

vybudování přeložky, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/3R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4400200178 na zpracování 

projektové dokumentace na akci" Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická", 

uzavřené mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01, IČO 

00283924, jako objednatelem a zhotovitelem Projekční kanceláří PRIS spol.  

s r.o., se sídlem Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno, IČO: 46974806, 

jehož předmětem je prodloužení termínu dokončení plnění do 30. 6. 2022, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem předmětného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o převodu práv a povinností z rozhodnutí o povolení 

odstranění stavby a společném povolení v rámci akce „Revitalizace městského 

tržiště Pod Kaštany ve Zlíně” mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako převodcem a společností 

EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO: 28085400 jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je převedení práv a povinností z rozhodnutí  

o povolení odstranění stavby a společném povolení vydaného Odborem 

stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína dne 8. 6. 2020 pod č.j. 

MMZL 076193/2020, a to ve vztahu ke stavebnímu objektu (SO) 12 - Přípojka 

nízkého napětí (NN) na pozemcích p. č. 200/1 a p. č. 200/3 v katastrálním 

území Zlín, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení odběrného místa k dodávce elektřiny ze sítí NN 

za cenu dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého 

napětí (NN) č. smlouvy 1900200002 ze dne 6.1.2020 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín IČO: 00283924 jako 

zákazníkem a ČEZ ESCO, a.s. se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 000 

Praha 4, IČO: 03592880 jako obchodníkem, odběrné místo "Centrální park 

Jižní Svahy, III. etapa Kráter – část Vodní biotop“, EAN: 

859182400220016558 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o servisních službách, POS terminál v rámci mincovního 

automatu pro vstup na WC v lokalitě – park Komenského, Zlín mezi 

statutárním městem Zlín jako objednatelem a poskytovatelem SONET, 

společnost s.r.o. se sídlem Lužická 2093/9, 616 OO Brno, IČO: 15527107  

za ceny stanovené ceníkem, jež tvoří přílohu smlouvy 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora města Zlína, dojednáním 

dalších náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1700180029 o asanaci a likvidaci 

vedlejších živočišných produktů mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a N.C. Feed 

s.r.o., se sídlem K. Čapka 1918, 765 02 Otrokovice, IČO 42341043, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je změna ceníku za asanaci a likvidaci 

vedlejších živočišných produktů, a to VŽP kategorie 1 - 13,50 Kč/kg bez DPH 

VŽP kategorie 2 - 11,50 Kč/kg bez DPH  s účinností od 1. 3. 2022 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/3R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o odstranění směsného komunálního 

odpadu č. 1809530013, uzavřené dne 11. 3. 2003 mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a poskytovatelem Technické služby Zlín, s.r.o. se 

sídlem Záhumenní V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 60711086, kterým se  

s účinností od 1.2.2022 zužuje předmět smlouvy o 1 ks nádoby 1100 L  

s místem vývozu Okružní 4601, Zlín.   

pověřuje    
RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku smlouvy, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na dodávku a mechanizovanou výsadbu lilií  

s výsevem letničkového osiva mezi statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a TERRACOTTEM CZ s.r.o. se sídlem Václavov 730/1, 671 72 

Miroslav, IČO: 26975319 jako zhotovitelem za celkovou cenu 149 901,00 Kč 

bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění nalezených, opuštěných a toulavých zvířat  



 - 27 - 

v Útulku pro zvířata v nouzi Zlín-Vršava mezi: 1) statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem 

Útulku pro zvířata v nouzi Zlín-Vršava (dále jen útulek), 2) Útulkem Zlín, z.s., 

se sídlem Novosady 1329, 769 01 Holešov, zastoupený Evou Poiselovou 

Ph.D., IČO 08633045, jakožto provozovatelem útulku a 3) obcí Přílepy, se 

sídlem Přílepy 4, 769 01 Holešov, IČO 544531, jejímž předmětem je stanovení 

práv a povinností při umístění nalezených, opuštěných a toulavých zvířat 

nalezených ve správním území výše jmenované obce, a to za úplatu dle 

aktuálního schváleného ceníku vlastníka útulku, na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 14 dní, s účinností od podpisu smlouvy smluvními stranami, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/3R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako vypůjčitelem, a 

Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, 

IČ: 72052767, jako půjčitelem, jehož předmětem je náprava stavu vzniklého 

neuveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv půjčitelem, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/3R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 69/2R/2022 ze dne 24. 1. 2022 ve znění "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu střelnice 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 

01, IČ: 00283924, jako nájemcem a Českomoravskou mysliveckou jednotou 

o. s ., okresním mysliveckým spolkem Zlín, se sídlem Horákův mlýn 495, Zlín 

- Vršava, PSČ 760 01, IČ: 67777929, jako pronajímatelem, kterým se s 

účinností k 1. 2. 2022 zvyšuje nájemné za užívání celé střelnice na 400 

Kč/hod. (ze stávajících 300 Kč/hod.)" 

schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu střelnice mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, IČ: 00283924, jako 

nájemcem a Českomoravskou mysliveckou jednotou o. s ., okresním 

mysliveckým spolkem Zlín, se sídlem Fryštácká 495, Zlín - Vršava, PSČ 763 

14, IČ: 67777929, jako pronajímatelem, kterým se zvyšuje nájemné za užívání 

střelnice v rámci výcviku strážníků Městské policie Zlín na 400 Kč/hod. (ze 

stávajících 300 Kč/hod.), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Výměna výkladců v nebytových 



 - 28 - 

prostorech v objektu na ul. Školní 3896, Zlín“ mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností V okno s.r.o., se sídlem Skaštice 149, 767 01 

Kroměříž, IČO 25527266, jako zhotovitelem, za cenu díla ve výši  

335 011,00 Kč bez DPH, 

 

 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/3R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o postoupení práv a povinností mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

postupitelem, společností Konica Minolta Business Solutions Czech, spol.  

s r.o., se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, IČO: 00176150 jako 

postoupenou stranou a příspěvkovou organizací Živý Zlín - kulturní  

a kreativní centrum, příspěvková organizace, se sídlem Soudní 1, 76001 Zlín, 

IČO 14125099 jako postupníkem, jejímž předmětem je postoupení práv  

a povinnosti k multifunkčnímu zařízení bizhub C258. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, projednáním náležitostí smlouvy  

a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/3R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

správcem a společností MUNIPOLIS s. r. o., se sídlem Londýnské náměstí 

886/4, 639 00 Brno, IČO: 29198950, jako zpracovatelem, jejímž předmětem 

je zpracování osobních údajů zpracovatelem v rámci poskytnutí webové 

stránky pro projekt Tvoříme Zlín, a to na dobu určitou do 31. 1. 2023, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním dalších náležitostí této 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/3R/2022 schvaluje 

uzavření dílčí smlouvy o prodeji zboží a dílčí smlouvy o poskytování služeb 

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 

ze dne 27. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako účastníkem a společností Vodafone 

Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 

Praha 5, IČO: 25788001, jako poskytovatelem, s cenou zboží 1984 Kč bez 

DPH a cenou služeb 340 Kč bez DPH měsíčně dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dílčích 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/3R/2022 schvaluje 

Směrnici o požadavcích na fyzickou zdatnost členů Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů JPO II/1, dle příloh. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/3R/2022 schvaluje 

ustavení Řídícího výboru Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP 

Zlín III ve složení zástupců:   

Zástupce realizátora projektu MAP  

Jaromír Schneider – zastupitel statutárního města Zlína  

Mgr. Milan Smola – vedoucí Odboru školství a sportu Magistrátu města Zlína 

Jolana Kňourková – koordinátorka projektu – tajemník Řídícího výboru  

Mgr. Svatava Kučíková - hlavní manažerka projektu MAP III   

 

Zástupce realizačního týmu  

RNDr. Otakar Prudil - ředitel Regionální rozvojové agentury Východní 

Moravy   

 

Zástupce Integrovaného plánu rozvoje území (IPRÚ) Bc. Soňa Moravcová - 

referent komunitního plánování Magistrátu města Zlína   

 

Zástupce Krajského akčního plánu (KAP)  

Ing. Radovan Výsmek – koncepční a rozvojová činnost v oblasti školství, 

Odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje   

 

Zástupce zřizovatelů škol  

Mgr. Libor Sovadina - radní města Fryšták  

Mgr. Martina Gavendová - ředitelka soukromé Mateřské školy Sluníčko   

 

Zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci z těchto obcí navštěvují 

školy v území daného MAP III  

Mgr. Jarmila Kojecká, starostka obce Lukoveček   

 

Zástupci vedení škol bez rozdílu zřizovatele  

Mgr. Michaela Černošková – ředitelka Církevní ZŠ a MŠ Zlín  

Mgr. Jana Moučková – ředitelka MŠ Slovenská 1808, Zlín   

 

Zástupce školní družiny  

Bc. Kamila Švardalová - vedoucí vychovatelka ŠD ZŠ M. Alše 558, Zlín  

Mgr. Markéta Svobodová - vedoucí vychovatelka ŠD ZŠ Křiby 4788, Zlín   

 

Zástupce organizací neformálního vzdělávání a středisek volného času, které 

působí na území daného MAP III  

Bc. Ivana Vladíková – ředitelka DDM ASTRA Zlín   

 

Zástupce základních uměleckých škol  

Mgr. Martina Hniličková – ředitelka ZUŠ Zlín   

 

 



 - 30 - 

Zástupce rodičů  

Michaela Nutilová, DiS.   

 

Zástupce Centra podpory Národního pedagogického institutu - NPI ČR  

Ing. Bc. Radka Krčková - odborný poradce centra podpory projektu P-AP   

 

Zástupce učitelů  

Mgr. Tomáš Kačor - zástupce ředitele ZŠ a MŠ Mysločovice 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/3R/2022 vyhlašuje 

výběrové řízení na pracovní pozici ředitel/ředitelka příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, se sídlem tř. Tomáše Bati 4091,  

760 01 Zlín, dle přílohy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora statutárního města Zlína, podpisem 

oznámení o vyhlášení výběrového řízení a  zajištěním všech úkonů a jednání 

spojených s realizací výběrového řízení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/3R/2022 pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním a podpisem 

dokumentů a smluv se zdravotními pojišťovnami pro organizační složku 

Rehabilitační stacionář, Žlebová 1590, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/3R/2022 bere na vědomí 

- odstoupení pana MgA. Petra Michálka z funkce člena Komise pro strategické 

plánování, 

- odstoupení pana MgA. Petra Michálka z funkce člena Komise pro 

mezinárodní styky, cestovní ruch a EU, 

jmenuje 

- pana Ondřeje Bětáka členem Komise pro strategické plánování, 

- pana Jakuba Severina členem Komise pro mezinárodní styky, cestovní ruch 

a EU, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/3R/2022 bere na vědomí 

odstoupení MgA. Petra Michálka, jako jmenovaného člena ZMZ pro místní 

část Velíková, na vlastní žádost a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít odstoupení na vědomí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/3R/2022 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Příluky dle důvodové zprávy 

a 



 - 31 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem , 

5100 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti dechové hudby Malenovjanka 

v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem VONIČKA Zlín z.s.  (IČO: 49156527), 

16500 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě kultury s.r.o. v roce 

2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Zlín, p. o.  

(IČO: 00838926), 30938 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na  

ZŠ Komenského I, Zlín a ZŠ Zlín - Štípa v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z. s. 

(IČO: 05741408), 25532 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě 

kultury s.r.o.  v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s."  

(IČO: 01278169), 25181 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě 

kultury s.r.o. v roce 2022 

 



 - 32 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO: 06273777), 

20000 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, 

Dřevnická 1790 v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Divadelní spolek Studio T, z.s. (IČO: 

67010318), 22500 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní 

škole Zlín, Dřevnická 1790 v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

20100 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/3R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

23074 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s.  (IČO: 68688393), 32959 Kč, nájemné prostor k pravidelné 

činnosti na Domě kultury s.r.o. v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 



 - 33 - 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019), 59063 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ROVENIKA 

s.r.o., Zlín v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem MgA. Michal Mrkvica  (IČO: 

88788911), 68320 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě kultury 

Zlín a OC Domus Malenovice v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Morava,  spol. 

s r.o. (IČO: 60724889), 206250 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na 

Domě kultury s.r.o. a Římskokatolické farnosti ve Štípě v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 99175 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti 

na Domě kultury s.r.o. v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 



 - 34 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 75625 Kč, nájemné prostor 

k pravidelné činnost na Základní škole Zlín, Okružní 4685 a na OC 

Přerovanka v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

53073 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976) , 

46800 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na RC Zlín Poliklinika s.r.o. 

v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 96000 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín a 

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Malá múza, z. s. (IČO: 22685201) , 

236486 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, 

Dřevnická 1790, Základní škole Zlín, Kvítková 4338, Základní škole 

Komenského I, Zlín a na Přerovance s.r.o. v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 



 - 35 - 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/3R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

37125 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, 

Dřevnická 1790 v roce 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora města, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením 

a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/3R/2022 schvaluje 

účast zástupců MMZ na veletrzích cestovního ruchu v roce 2022:  

1) Dovolená a Region, Lázeňství Ostrava (11. - 12. 3. 2022)  

2) Holiday World a Region World Praha (18. - 20. 3. 2022)  

3) GLOBalnie Katowice, PL (18. - 20.3.2022)  

4) FOR BIKES Praha (25. - 27. 3. 2022)  

5) ITEP Plzeň (15. - 17. 9. 2022)  

6) GO a REGIONTOUR Brno (3. - 6. 11. 2022) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/3R/2022 schvaluje 

pro konání akce "XXII. Lešetínský fašank" na prostranství ulic Lešetín I, 

Lešetín II a ulice Kvítková a to dne 19.2.2022 od 10:00 do 17:00 hodin, pro 

pořadatele Spolek "Lešetín Zlín", Lešetín I/610, Zlín 760 01, IČO: 22822054 

:  udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004, o sportovních a 

kulturních podnicích, ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 

na prostranství ulice Lešetín I, Lešetín II a ulice Kvítková ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/3R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a Pavlem Chládkem, 

se sídlem Kamenná 4052/12, 760 01 Zlín IČO: 75675056 jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je zpracování architektonického návrhu „Bytové domy 

Boněcký rybník“, s celkovou cenou za dílo ve výši 1.330.000 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, 

 primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r.v.r.


